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Yatırımı, İşçi Dövizleri ve Bankacılık 
Sektörü Gelişimi: Türkiye Örneği

İlhan EGE
Serkan ŞAHİN

Bu çalışmanın amacı gelişmekte olan ekonomi-
lerden biri olan Türkiye için işçi dövizleri, doğ-
rudan yabancı yatırımları ve bankacılık sektö-
rünün gelişimi arasındaki ilişkilerin araştırılma-
sıdır. 
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2. Vergi Mükelleflerinin Suç ve Ceza 
Algısı: Türkiye Alan Araştırması

Yaşar AYYILDIZ

Devletin en temel gelir kaynağı vergilerdir. Dev-
letler her geçen yıl artan kamu harcamalarını fi-
nanse etmek için daha fazla vergi almaya, vergi 
tabanını genişletmeye ve vergi kaçağını azalt-
maya yönelik tedbirler almaktadır. 
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3. Kayıt Dışı İstihdam ve Emekli Aylığı 
İkamesi Olarak Aile Desteği

Renginar DAYANGAÇ
Bilge ÖZTÜRK GÖKTUNA

Bu çalışma, ardışık kuşaklar bulunan bir genel 
denge modeli kullanarak, işgücü vergi düzenle-
melerine uymama ile karakterize olan talep ta-
raflı bir kayıtdışı istihdam analizi sunmaktadır. 
Bir sosyal emeklilik sistemi, dağıtım yoluyla ka-
yıtlı çalışanların emekliliklerini finanse ederken 
var olan sosyal destek ağı kayıtdışı çalışanlara 
emekliliklerinde katkı sağlamaktadır. 
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4. Fiyat İstikrarından Finansal 
İstikrara Enflasyon Hedeflemesi

Hilal GÜNDOĞAN

Türkiye’de 2002 yılından bu yana uygulanan 
enflasyon hedeflemesi politikası, 2008 küre-
sel finans krizine kadar sorgulanmadan yürütül-
müştür. Kısa vadeli faiz oranları ile uzun vade-
de fiyat istikrarının amaçlandığı klasik enflasyon 
hedeflemesinin, 2008 küresel finans kriziyle bir-
likte finansal istikrarın sağlanmasında yetersiz 
olduğu gözlenmiş ve çeşitli politika değişiklikle-
rine gidilmiştir. 
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5. Alternatif Sistematik Risk Ölçütleri 
ile Sermaye Varlıkları Fiyatlama 
Modelinin Borsa İstanbul’da Test 
Edilmesi

Pelin BENGİTÖZ
Mehmet UMUTLU

Bu çalışmada, betanın zaman içinde değişmesi-
ne izin veren koşullu Sermaye Varlıklarını Fiyat-
lama Modeli’nin (SVFM) ve betanın sabit olarak 
kabul edildiği statik SVFM’nin geçerliliği Borsa 
İstanbul’da (BİST) test edilmiştir. BİST üzerine 
yapılan diğer çalışmalardan farklı olarak, koşul-
lu SVFM testlerinde beta ay içindeki günlük ge-
tiri verileri kullanılarak hesaplanmıştır. 
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